Сигізмунд, король.
Йоан Кроліковський, (секретар).
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1599 р., березня 23, Варшава
Сигізмунд ІІІ підтверджує за львівськими міщанами право на проведення щорічного 

ярмарку в день св. Агнети, а натомість скасовує на їх прохання ярмарок на свято св. 
Маргарити, як некорисний для міста

Ориг.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.632. Пергамент: 24х43,5 + 7,6 см. Написи: “Approbatio 
jarmarku lwowianom i drugiego casacia” (XVII), “Abrogatio nundinarum pro festo sanctae Marga-
retae et approbatio aliarum pro festo sanctae Agnetis, anno 1599” (XVII). На шовковому червоно-
зелено-біло-золотому шнурку розколена печатка: Gum., XXI, №78.

Регест: Каталог, №755.

igismundus Tertius Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniaeque etc., nec non Svecorum, 
Gottorum Vamdalorumque haereditarius rex. Significamus praesentibus 
litteris nostris, quorum interest, universis et singulis. Quia supplicationibus 

pro parte famatorum proconsulis, consulum totiusque communitatis civitatis nostrae 
Leopoliensis apud nos factis benigne annuentes ex gratia et clementia nostra regia eam 
ipsam commodis ac quibusvis incrementis augere cupientes, quo tandem munitior contra 
reprimendos et propulsandos impetus hostium esse possit, eosdem cives nostros circa 
celebrationem nundinarum seu fori annualis pro festo sanctae Agnetis antiquitus instituti 
et per serenissimum olim divae memoriae Casimirum regem Poloniae proavum nostrum 
concessi ac privilegio firmati, in dictaque civitate quotannis celebrari et liti conservandum 
et relinquendum esse duximus, prout praesentibus iuxta eiusdem privilegii ordinationem et 
illius contenta conservamus et relinquimus hoc ideoque privilegium in omnibus punctis, 
clausulis, articulis et conditionibus in toto approbamus, ita videlicet, ut negociatores et 
mercatores cuiuscunque gentis, nationis ac conditionis fuerint, in dictamque civitatem 
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nostram Leopoliensem pro nundinis tempore superius descripto destinatis, libere et absque 
ullo impedimento, patrocinio et securitate nostra eundo et redeundo suffulti, conveniant, 
ibidemque rerum ac mercium omnium, pecorum ac peccudum quorumvis emendi, vendendi, 
permutandi, universarumque omnis generis licitaruum negociationum exercendi liberam 
faculatem, plenam potestatem habeant. Forum vero alterum seu nundinas, quas pro festo 
sanctae Margarethae in eadem civitate celebrari institueramus et assignaveramus, quoniam 
nobis nomine eorundem civium expositum est praefatas nundinas satis inutiles civitati esse 
maximeque incolas discomodari, ideo autoritate nostra regia easdem tollimus, abrogamus 
penitusque cassamus ac abolimus, nullumque robus debere obtinere perpetuo declaramus. 
In cuius rei fidem praesentes, manu nostra subscripsimus, sigillo regni consignari iussimus. 
Datum Varssoviae, die XXIII mensis Martii, anno domini MDXC nono, regnorum 
nostrorum Poloniae XII, Svetiae anno sexto.